kavramının bu anlamda kabul edilmemesi durumunda fuhşu’l-galat kavramı ile

aynı anlama gelmesi kaçınılmaz olacaktır.30 Halbuki İbn Hacer zabt kusuru

olarak saydığı beş maddenin her birini diğerlerinden ayrı olarak tanımlamak

istemiştir.

28 Vecîhüddîn el-Alevî el-Gucerâtî, Şerhu Nüzheti’n-nazar (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-ʽİlmiyye,

1432/2011), 198.
29 Gucerâtî, Şerhu Nüzheti’n-nazar, 198.
30 Muhammed Ekrem en-Nasarbûrî es-Sindî, İmʽânu’n-nazar fî tevdîhi Nuhbeti’l-fiker

(Manchester: Dâru’l-Müttakîn, 1440/2019), 197-198.